
Sezona 2018 Broková střelba TRAP- Anna Bednářová 

 
Sezona 2018 přinesla příjemná překvapení, ale i zklamání. Předešlou 
sezonou 2017 jsem se dostala do reprezentačního výběru a do klubu 
Dukla Hradec Králové. Na začátku sezony jsem dostala novou zbraň. Nikdo 
nevěděl, jak to vlastně s novou flintou všechno půjde. Hodně jsem dřela, 
abych si zvykla.  
Před závody jsme odjeli skoro všichni z Dukly na soustředění na týden 
do Itálie na týden. Byla to pro mě premiéra, první střelecký výjezd 
do zahraničí.  
Bohužel po soustředění přišly problémy, začala mě bolet ruka a dlouho 
jsem si léčila zánět. Nevědělo se ani jestli budu střílet první závod. 
Nakonec jsem střílela. I potom jsem ale mnoho závodů absolvovala 
s obvázanou rukou, nic příjemného to nebylo.  
 
V květnu jsem odjela na svůj první závod v zahraničí - byl to juniorský 
pohár v Itálii. Tam se rozhodovalo, kdo pojede na Mistrovství Evropy 
do Rakouska a na Mistrovství Světa do Koreje. Byla tam velká šance, ale 
začala jsem mít problémy ve škole a tento závod jsem pokazila. Bylo 
rozhodnuto, že já nepojedu. Bylo to zklamání, jak pro mě tak i pro mého 
trenéra a další. Přestala jsem zvládat školu, a tak přišlo mé rozhodnutí, že 
přestoupím.  
 
Přes prázdniny jsem měla čistou hlavu a začala jsem na trénincích makat 
a závody o prázdninách mi vyšly. Můj cíl byl takový, že když nevyšla Evropa 
ani Svět, tak aspoň zastřílet dobře na Světovém poháru juniorů v Německu 
ve městě Suhl. Na tento závod jsem se hodně těšila, ale odjela jsem tam 
bez svého trenéra. Už při trénincích jsem byla spokojená. A přišel závod 
a tam jsem byla po prvním dnu na 12. místě a po druhém dnu jsem 
skončila na 18. místě z 60 závodnic. Byl to pro mě velký úspěch, kterého si 
vážím.  
 
Vyhrála jsem, jako už v loňském roce, celkové vítězství v Českém poháru 
za rok 2018 z čeho mám také radost. Koncem sezony bylo Mistrovství 
České republiky v Brně, tam jsem skončila na 4. místě - trochu zklamání.  



Jsem ráda, že už je konec sezony a trochu si odpočinku a začne nová 
sezona 2019, na kterou se už začínám těšit. Za tuto sezonu bych chtěla 
poděkovat trenérům Robinu Daňkovi a Kamilu Plocovi, dále SSK Dukla 
Hradec Králové za podporu i finanční a dále svým rodičům a ČLA Trutnov. 
 

A. Bednářová 

 
Výsledky 2018: 
 
Český pohár 
 
1. kolo ČP Hradec Králové   …..2. místo 
2. kolo ČP Písek     …..1. místo 
3. kolo ČP Plzeň     …..1. místo 
4. kolo ČP Brno     …..4. místo 
 

* Celkové vítězství v Českém poháru za rok 2018 
 
 
Další střelecké závody 
 
Grand prix Plzeň      …..3. místo 
Memoriál Miloslava Bednaříka Brno  …..2. místo 
Plzeňský pohár      …..3. místo 
Velká cena armády Hradec Králové  …..5. místo 
Olympijské naděje Brno    …..3. místo 
Mistrovství České republiky Brno   …..4. místo 
Mistrovství České republiky Mix team Brno …..4. místo 
Světový pohár juniorů Suhl (Německo)  …..18. místo (z 60 závodnic) 
 
 



1.místo celkové vítězství Českého poháru za rok 2018 Brno 
 

2. místo Memoriál Miroslava Bednaříka Brno 



 
3.místo OH naděje Brno 
3. místo Grand prix Plzeň 



 
3. místo Grand prix Plzeň 

 
3. místo Plzeňský pohár 
 
 



 
Česká výprava na závodě v Itálii 
 
 
 
 



 

 
Soustředění Itálie 
 



 
Střelnice v Itálii 

 
 
 



 
Střelnice v Itálii 

 



 
 



 



 


